報道機関 御中

令和３年１０月１日（金）午後４時３０分発表

射水市記者発表資料

件

名

新型コロナウイルス感染症に係る今後の市の対応について

（担当 保健センター）

新型コロナウイルス感染症に係る今後の市の対応については、下記のとおりです。

今後の市の対応について

・公共施設について

県のステージ２の間は夜９時までの利用としていたが、県がステージ１

に引き下げることに伴い、１０月４日（月）から全ての公共施設を通常の

開館時間に戻すこととする。（月曜が休館日の場合は１０月５日より）

問合せ先 担当

保健センター 高岡・芝田

℡０７６６－５１－６６３１